declarar abstracto un pronunciamiento sobre la ejecución perseguida por la actora, conforme lo
considerado.

SEGUNDO: Costas a la demandada, RIOS IRMA DEL CARMEN

TERCERO: REGULAR honorarios al letrado apoderado de la parte actora, Dra. CONSTANZA

MARIA GARCIA, los que ascienden a la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL ($560.000)

por su actuación profesional en la presente causa correspondiente al trámite de la primera etapa
procesal. Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los
efectos previstos en el art. 35 de la ley 6.059.

HAGASE SABER